
ARRÊTÉ N° 07520211123685

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 132149 en date du 22 septembre 2021 portant délégation de
signature à la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 90 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 23/11/2021

Pour le président et par délégation 
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V006211100452162001 Ingénieur en chef
TECHNICIEN
SUPERIEUR OU
INGENIEUR ESPACES
VERTS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Commune De Cannes
06400 CANNES 17/11/2021 01/01/

2022

V006211100453780001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe Directeur

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Commune De Cannes
06400 CANNES 17/11/2021 01/03/

2022

V006211100454924001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Commune De Nice
06000 NICE 19/11/2021 01/01/

2022

V006211100457017001 Conservateur des bibliothèques
responsable de la
médiathèque et adjoint à
la direction du réseau

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Commune De Cannes
06400 CANNES 19/11/2021 01/02/

2022

V006211100458000001 Ingénieur en chef
Chargé de projets
développement
territorial aménagement
logement urbanisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

23/11/2021 01/02/
2022

V011211100453268001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

contrôleur de gestion

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

17/11/2021 01/01/
2022

V011211100459336001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

CHARGE DE MISSION
PILOTAGE ET SUIVI
DES INSTANCES
STRATEGIQUES

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

23/11/2021 01/01/
2022

V013211100452215001

Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général, Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur(trice) des
services techniques et
généraux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur (Paca) 13481
Marseille Cedex 20

17/11/2021 20/12/
2021

V013211100455768001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur adjoint de
l’Autorité de Gestion

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur (Paca) 13481
Marseille Cedex 20

19/11/2021 23/11/
2021

Arrêté n° 07520211123685

Page 2/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
sein de la

collectivité

V013211100456096001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) des
systèmes d'information

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Marseille (Commune
De) 13002 Marseille 19/11/2021 23/11/

2021

V013211100457181001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur des affaires
juridiques et
administratives

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur (Paca) 13481
Marseille Cedex 20

19/11/2021 31/12/
2021

V021211100454308001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général

directeur·trice de la
communication

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Dijon Metropole 21075
DIJON 17/11/2021 20/12/

2021

V022211100452914001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint Attractivité
Economique, tourisme,
culture et sports

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Lannion Tregor
Communaute 22307
Lannion

16/11/2021 01/12/
2021

V025211100451884001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable tri/
logistique/maintenance

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Grand Besancon
Metropole 25043
Besancon

16/11/2021 01/02/
2022

V027211100454091001 Administrateur Directeur général adjoint

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Départemental
De L'Eure 27021
Evreux Cedex

17/11/2021 01/02/
2022

V030211100453471001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Conservateur des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en
chef des bibliothèques,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur(trice)
Général(e) Adjoint(e) du
développement et du
cadre de vie 2755

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 17/11/2021 17/12/

2021

Arrêté n° 07520211123685

Page 3/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V030211100453515001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur(trice)
Général(e) Adjoint(e) du
développement et du
cadre de vie 2755

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 17/11/2021 17/12/

2021

V030211100453547001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur(trice)
Général(e) Adjoint(e) du
développement et du
cadre de vie 2755

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 17/11/2021 17/12/

2021

V031211100454887001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

COORDONNATEUR
CITE EMPLOI

Nouveau
projet 35h00

Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

19/11/2021 18/11/
2021

V031211100456146001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur des
Ressources Humaines

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

22/11/2021 01/01/
2022

V034211100453507001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Syndicat Mixte Des
Transports En
Commun De L'Hérault
- Smtch 34193
Montpellier

19/11/2021 02/01/
2022

V034211100455494001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Entente Interdep
Demoustic 34184
MONTPELLIER CEDEX
4

18/11/2021 01/01/
2023

V035211100453312001 Ingénieur en chef

DIRECTEUR.TRICE DE
PROJET
PREFIGURATEUR.TRICE
DES NOUVELLES
MOBILITES

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

18/11/2021 03/01/
2022

V035211100460143001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur.trice des
Ressources Humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

23/11/2021 01/04/
2022

V038211100454064001 Directeur gal. des services [A+] Directeur(trice)
général(e) des services

Poste vacant
suite à une fin 35h00 Communaute De

Communes Des 17/11/2021 17/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 4/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
de

détachement
Balcons Du Dauphine
38510 Arandon-Passins

V044211100450868001 Ingénieur général Responsable de service
action foncière et études

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Saint
Herblain 44802 Saint
herblain cedex

19/11/2021 18/01/
2022

V044211100458582001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe Chargé.e de projet SIRH

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 23/11/2021 04/04/

2022

V044211100458654001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA Territoire éducatif
et créatif

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

Carene Communauté
D'Agglomération De La
Région Nazairienne Et
De L'Estuaire 44605
Saint Nazaire cedex

22/11/2021 01/01/
2022

V044211100459020001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA Dialogue et
transformation de
l'action publique

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 23/11/2021 01/01/

2022

V044211100459817001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

DGA Dialogue et
transformation de
l'action publique

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 23/11/2021 01/01/

2022

V045211100453298001 Ingénieur général
Chargé de missions
auprès du Directeur
Général des Services H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Métropole D'Orléans
45058 ORLEANS
CEDEX 1

18/11/2021 03/01/
2022

V045211100454326001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Chef de service risques
et résilience H/F

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Métropole D'Orléans
45058 ORLEANS
CEDEX 1

18/11/2021 10/01/
2022

V045211100455737001 Ingénieur général Chargé de mission
PCAET H/F

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Métropole D'Orléans
45058 ORLEANS
CEDEX 1

19/11/2021 03/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 5/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V046211100453619001 Directeur gal. adj. des services
[A+] DGAS

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Communaute D
Agglomeration Du
Grand Cahors 46000
CAHORS

17/11/2021 01/01/
2022

V046211100458132001 Ingénieur en chef hors classe directrice adjointe des
services

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Communaute De
Communes Du Grand
Figeac 46100 FIGEAC

22/11/2021 23/11/
2021

V054211100457107001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

1505 - Directeur des
Ressources Humaines
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De Meurthe Et Moselle
54035 Nancy

22/11/2021 01/01/
2022

V054211100457171001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

2426 - Directeur
Territorial des Services

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Meurthe Et Moselle
54035 Nancy

22/11/2021 01/01/
2022

V056211100454005001 Conservateur du patrimoine
RESPONSABLE DU
SERVICE PAYS D’ART
ET D’HISTOIRE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Golfe Du Morbihan Ca
56000 Vannes 17/11/2021 01/01/

2022

V059211100453783001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Responsable du
département
recrutement - formation

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

17/11/2021 01/02/
2022

V066211100460119001 Administrateur
21/109 - Directeur·trice
des Politiques Publiques
(cat. A ou A+ / fil. adm.)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Départemental
Des Pyrénées
Orientales 66906
Perpignan cedex

23/11/2021 25/12/
2021

V067211100452305001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Générale
Adjoint en charge de la
Mobilité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

16/11/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 6/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V067211100455297001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Générale
Adjoint en charge de
l'Attractivité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

18/11/2021 01/01/
2022

V067211100455938001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Sécretaire Général du
CESER

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

19/11/2021 01/01/
2022

V067211100458259001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur Général
Adjoint en charge des
Transitions

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

22/11/2021 01/12/
2021

V068211100460226001 Directeur gal. adj. des services
[A+] DGAS

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Commune De Colmar
68021 Colmar 23/11/2021 23/11/

2021

V069211100459815001

Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en
chef du patrimoine

DIRECTEUR GÉNÉRAL
DES SERVICES (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 23/11/2021 23/11/

2021

V069211100459836001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

DIRECTEUR DE PROJET
(F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Region Auvergne
Rhone-Alpes 69269
Lyon cedex 2

23/11/2021 23/11/
2021

V069211100459892001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

DIRECTEUR-TRICE DE
LA DIRECTION
SÉCURITÉ ET
PRÉVENTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 23/11/2021 23/11/

2021

V070211100452971001 Ingénieur en chef
Directeur adjoint
technique et responsable
du service bâtiments

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Départemental
De La Haute-Saône
70006 Vesoul cedex

17/11/2021 01/02/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 7/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V075211100458776001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur des finances
H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Métropole Du Grand
Paris 75015 PARIS 22/11/2021 24/01/

2022

V076211100459080001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

chargé(e) d’animation et
de coordination du
Conseil de
développement durable

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Metropole Rouen
Normandie 76006
Rouen Cedex

23/11/2021 01/01/
2022

V077211100452176001 Ingénieur en chef
Directeur Département
Aménagement et
Développement Durable
du Territoire

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Meaux Communauté
D'Agglomération Du
Pays De Meaux 77100
MEAUX

16/11/2021 01/12/
2021

V077211100457088001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Secrétaire Générale

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Melun Conseil
Départemental_Secteur
7 77000 MELUN

22/11/2021 03/01/
2022

V078211100456516001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de service Politique
Foncière et Habitat - H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Versailles
78011 VERSAILLES
CEDEX

19/11/2021 19/11/
2021

V080211100455716001 Administrateur hors classe
Directeur du
Développement
Economique et de
l'Emploi

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens Metropole
80000 Amiens

18/11/2021 01/02/
2022

V083211100451985001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef

Chargé de suivi des
risques naturels (F/H)
1109-04 DIM

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Départemental
Du Var - Toulon 83076
Toulon cedex

16/11/2021 24/01/
2022

V083211100452510001 Ingénieur en chef
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Mairie De Saint
Raphael 83701 SAINT
RAPHAEL CEDEX

16/11/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 8/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V083211100453993001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Mairie De Saint
Raphael 83701 SAINT
RAPHAEL CEDEX

17/11/2021 20/12/
2021

V083211100455281001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Draguignan 83300
Draguignan 18/11/2021 01/01/

2022

V083211100455383001 Ingénieur en chef Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Draguignan 83300
Draguignan 18/11/2021 01/01/

2022

V089211100457263001 Administrateur
Adjoint à la DGA du pôle
des solidarités
départementales

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Yonne 89089
Auxerre cedex

22/11/2021 01/12/
2021

V089211100458629001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Yonne 89089
Auxerre cedex

22/11/2021 01/01/
2022

V089211100458679001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Yonne 89089
Auxerre cedex

22/11/2021 01/01/
2022

V091211100456629001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

19/11/2021 01/12/
2021

V091211100459386001 Administrateur général,
Administrateur

DGA Services aux
communes et aux
habitants

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communauté
D'Agglomération Paris
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

23/11/2021 01/03/
2022

V091211100459949001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA Services aux
communes et aux
habitants

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00 Communauté

D'Agglomération Paris 23/11/2021 01/03/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 9/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
autre

collectivité
Saclay 91898 ORSAY
CEDEX

V092211100455191001 Administrateur hors classe Expert Jeux Olympiques
et paralympiques (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

22/11/2021 01/12/
2021

V092211100458343001 Ingénieur en chef Directeur des bâtiments
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

22/11/2021 01/02/
2022

V092211100459356001 Ingénieur en chef Chargé de projet
systèmes d'information

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie De Suresnes
92151 SURESNES
CEDEX

23/11/2021 24/01/
2022

V0932106RF0219583001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Sous-directeur/rice
Direction territoriale
Ouest (H/F) 1649-21

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

17/11/2021 03/01/
2022

V093211100452955001 Ingénieur en chef
Administrateur du
réseau et des systèmes
(2 postes)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Mairie De Bondy 93143
BONDY CEDEX 19/11/2021 06/12/

2021

V093211100452955002 Ingénieur en chef
Administrateur du
réseau et des systèmes
(2 postes)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Mairie De Bondy 93143
BONDY CEDEX 19/11/2021 06/12/

2021

V093211100455994001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

21-114 Directeur.trice
Général.e Adjoint.e
délégué.e aux
Ressources

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Mairie De Bagnolet
93171 BAGNOLET
CEDEX

18/11/2021 03/01/
2022

V093211100455996001 Administrateur hors classe,
Administrateur

21-114 Directeur.trice
Général.e Adjoint.e
délégué.e aux
Ressources

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00
Mairie De Bagnolet
93171 BAGNOLET
CEDEX

18/11/2021 03/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 10/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
sein de la

collectivité

V093211100456156001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet
Stationnement - Mobilité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Mairie De Montreuil
93100 MONTREUIL 22/11/2021 19/01/

2022

V093211100456195001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur espaces
publics et mobilité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Mairie De Montreuil
93100 MONTREUIL 22/11/2021 19/01/

2022

V093211100456740001 Ingénieur général Ingénieur énergie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Mairie De Drancy
93701 DRANCY
CEDEX

22/11/2021 01/02/
2022

V093211100457418001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général adjoint
des services

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Mairie D'Aulnay-Sous-
Bois 93602 AULNAY
SOUS BOIS CEDEX

19/11/2021 01/12/
2021

V093211100457465001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Mairie De Pantin
93507 PANTIN CEDEX 22/11/2021 01/01/

2022

V093211100458256001 Ingénieur général
Ingénieur(e)
construction durable
687-21

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

23/11/2021 01/01/
2022

V093211100458433001 Ingénieur en chef
Directeur adjoint de
l'eau et de
l'assainissement

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Est Ensemble (T8)
93232 ROMAINVILLE
CEDEX

22/11/2021 23/11/
2021

V093211100458557001 Ingénieur général Directeur / Directrice de
projets 939-21

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

23/11/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 07520211123685

Page 11/12



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V094211100455731001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Un chargé de mission
auprès du Directeur
général des services (F/
H) - 113

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

22/11/2021 18/01/
2022

V095211100452638001 Emploi contractuel de cat. A+ 4224 - Travailleur social
H/F

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

19/11/2021 01/01/
2022

V095211100452790001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

617 - Directeur H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

16/11/2021 01/04/
2022

V095211100452806001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

617 - Directeur H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

16/11/2021 01/04/
2022

V095211100453536001 Ingénieur en chef 6083 - Chargé d'études
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

17/11/2021 01/01/
2022

V095211100453612001 Ingénieur en chef 279 - Chargé d'études
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

17/11/2021 01/01/
2022

V095211100456270001 Administrateur hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération Plaine
Vallée 95230 SOISY
SOUS
MONTMORENCY

22/11/2021 06/12/
2021

V095211100457991001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération Plaine
Vallée 95230 SOISY
SOUS
MONTMORENCY

22/11/2021 06/12/
2021

Arrêté n° 07520211123685

Page 12/12


	Arrêté n° 07520211123685
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



